
10/04/2022

Dorsal Equipos campeonato Dorsal
Fuera de 
campeonato

1 Pamplona atl. (1) 10 Pamplona atl.(2)
2 Gana 11 Hiru Herri (2)
3 Ribera atl. 12 Ardoi (2)
4 Hiru Herri (1)
5 Ardoi (1)
6 Ederki

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.37 NA 15445 ZABALA ANCIN, KIMETZ ESP 97 Grupompleo Pamplona At

 00:22.95 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural

 00:23.11 NA 15661 PELLEJERO SANZ, IKER ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 00:23.20 NA 15431 BRUQUE DAZA, DANIEL ESP 99 Valdizarbe-GANA

 00:23.43 NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 4 Ruizca - Ribera Atletico

 00:24.75 NA 191 KAMILI RIAH, YOUSSEF ESP 4 CA San Adrian

 00:25.08 NA 1435 LOPEZ ALFORJA, MARTIN ESP 1 At. Ardoi

 00:25.46 NA 615599 SANGÜESA LÓPEZ, JON ESP 3 At. Ardoi

NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID ESP 4 Hiru-Herri

NA 15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 2 Hiru-Herri

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:51.82 NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri

 01:55.61 NA 15167 LASSA TODA, PABLO ESP 97 At. Ardoi

 01:59.60 NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO ESP 3 Hiru-Herri

 02:02.54 NA 106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS ESP 4 Grupompleo Pamplona At

 02:16.33 NA 8920 ELORZA ECHEVERRIA, JON ESP 4 Valdizarbe-GANA

 02:20.97 NA 192 DANIELOV GEORGIEV, DEYMAN BUL 6 CA San Adrian

NA 9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ALFONSOESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 15816 PEREZ VIVAR, ANTONIO ESP 1 At. Ardoi

NA 15927 RECASENS GIGANTO, MIGUEL ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico

NA 132 SEMINARIO UNZU, AIMAR ESP 5 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:24.92 NA 13842 NAGORE ARIZU, JAVIER ESP 87 Grupompleo Pamplona At

 08:57.41 NA 14628 ARBIZU ALBERTO, ISRAEL ESP 92 Hiru-Herri

 09:12.91 NA 15680 CIRIZA BARANDIARAN, MARKEL ESP 3 Hiru-Herri

 09:25.30 NA 6351 ALDUAN LLEYDA, ALVARO ESP 3 At. Ardoi

 10:05.18 NA 99 REY BAZTAN, JESUS ESP 67 Valdizarbe-GANA

NA 15131 AGUIRRE ORTEGA, JAVIER ESP 85 Ruizca - Ribera Atletico

NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON ESP 91 At. Ardoi

200m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato Navarro de Clubes Mixto al Aire Libre

Fecha Inicio  Fecha Fin



NA 192 DANIELOV GEORGIEV, DEYMAN BUL 6 CA San Adrian

NA 15893 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 166 INDURAIN ERASO, ALBERTO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 12986 MUÑOZ MOSTAZO, FCO. IVAN ESP 81 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.47 NA 15077 HULSMAN BORDONABA, MIGUEL ESP 97 Hiru-Herri

NA 15790 BERRUETA ARISTU, TXEMARI ESP 3 At. Ardoi

NA 15100 ESAIN OCHOA LACAR, SERGIO ESP 99 Ederki-Caja Rural

NA 15913 LOPEZ MUNARRIZ, IVAN ESP 3 Hiru-Herri

NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 12964 UNZU RIPOLL, FERNANDO ESP 81 Valdizarbe-GANA

NA 113 ZAHIR , AYOUB MAR 4 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,25 NA 15860 MARTINEZ RUIZ, ASIER ESP 4 Grupompleo Pamplona At

 4,20 NA 6648 MARTINEZ GUIBERT, JORITZ ESP 4 Grupompleo Pamplona At

 2,90 NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 183 GURRUTXAGA OLANO, XABIER ESP 98 At. Ardoi

NA 15912 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri

NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,78 NA 185 BERNABEU IÑIGO, SERGIO ESP 5 Grupompleo Pamplona At

 12,58 NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural

 12,51 NA 5361 MONEO FORONDA, MARCOS ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

 12,48 NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Valdizarbe-GANA

NA 14991 CAMARA MANE, EUGENIO ESP 97 Grupompleo Pamplona At

NA 15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 2 Hiru-Herri

NA 15348 LOREA OLAIZOLA, MARKEL ESP 1 At. Ardoi

NA 14147 YEREGUI GIMONDO, ONAR ESP 92 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 80,88 NA 14811 QUIJERA POZA, MANU ESP 98 Grupompleo Pamplona At

 44,23 NA 15797 DEL RIO SOLANO, IKER ESP 93 Hiru-Herri

 38,52 NA 14718 UHALDE PEREZ, ANDONI ESP 94 Valdizarbe-GANA

 26,77 NA 15925 PANTA CASTRO, JOEL ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico

NA 14234 ALONSO GARDE, IKER ESP 93 At. Ardoi

NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 615618 OLASCOAGA CUADRADO, JUAN ESP 4 At. Ardoi

Jabalina (800g) MASC._ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 48,93 NA 15385 OZKOIDI MARTINEZ, MIKEL ESP 1 Grupompleo Pamplona At

 39,92 NA 15381 ALFONSO DE MIGUEL, ANDONI ESP 1 Grupompleo Pamplona At

 35,78 NA 15565 ROLDAN OSES, JOSE MARIA ESP 3 Hiru-Herri

NA 18 ECHAPARE BARBERIA, IOSU ESP 81 At. Ardoi

NA 15100 ESAIN OCHOA LACAR, SERGIO ESP 99 Ederki-Caja Rural

NA 15629 MONREAL SAENZ, IÑIGO ESP 74 Valdizarbe-GANA

NA 15925 PANTA CASTRO, JOEL ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico

NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 68 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

NA 185 BERNABEU IÑIGO, SERGIO ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15100 ESAIN OCHOA LACAR, SERGIO ESP 99 Ederki-Caja Rural

NA 172 GOÑI PEREZ, ION ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 183 GURRUTXAGA OLANO, XABIER ESP 98 At. Ardoi

NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 5 At. Ardoi

NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15348 LOREA OLAIZOLA, MARKEL ESP 1 At. Ardoi

NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Valdizarbe-GANA

NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Valdizarbe-GANA

NA 15661 PELLEJERO SANZ, IKER ESP 2 Grupompleo Pamplona At

NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri

NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 4 Ruizca - Ribera Atletico

NA 615599 SANGÜESA LÓPEZ, JON ESP 3 At. Ardoi

NA 7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDERESP 2 Valdizarbe-GANA

NA 15303 TERES VICENTE, ASIER ESP 0 At. Ardoi

NA 14718 UHALDE PEREZ, ANDONI ESP 94 Valdizarbe-GANA

NA 15445 ZABALA ANCIN, KIMETZ ESP 97 Grupompleo Pamplona At

NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER ESP 4 Hiru-Herri

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

NA 6351 ALDUAN LLEYDA, ALVARO ESP 3 At. Ardoi

NA 8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID ESP 2 Valdizarbe-GANA

NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON ESP 91 At. Ardoi

NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri

NA 15790 BERRUETA ARISTU, TXEMARI ESP 3 At. Ardoi

NA 15431 BRUQUE DAZA, DANIEL ESP 99 Valdizarbe-GANA

NA 9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ALFONSOESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 8920 ELORZA ECHEVERRIA, JON ESP 4 Valdizarbe-GANA

NA 15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 2 Hiru-Herri

NA 616135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 40 JIMENEZ JIMENEZ, HECTOR ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

NA 15167 LASSA TODA, PABLO ESP 97 At. Ardoi

4x400m MIXTO AL_ABM

4x100m MIXTO AL_ABM



NA 198 MARTÍNEZ CARO, AIMAR ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15629 MONREAL SAENZ, IÑIGO ESP 74 Valdizarbe-GANA

NA 15816 PEREZ VIVAR, ANTONIO ESP 1 At. Ardoi

NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 68 At. Ardoi

NA 132 SEMINARIO UNZU, AIMAR ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15303 TERES VICENTE, ASIER ESP 0 At. Ardoi

NA 113 ZAHIR , AYOUB MAR 4 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17:28.51 NA 5305 ARANAZ MEDIEL, IÑIGO ESP 6 Grupompleo Pamplona At

 18:52.05 NA 115 AGUADO LOPERENA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 15920 MARTINEZ CHIVITE, DANIEL ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico

NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 6 Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.14 NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 4 Hiru-Herri

 12.25 NA 15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA ESP 3 Hiru-Herri

 12.62 NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

 12.68 NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Valdizarbe-GANA

 12.99 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At

 13.06 NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

 13.24 NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural

 13.50 NA 15536 TERES VICENTE, IRATI ESP 2 At. Ardoi

NA 1431 DIAZ ASCUNCE, ÁNGELA ESP 98 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.66 NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 5 Ederki-Caja Rural

 01:00.16 NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA ESP 1 Valdizarbe-GANA

 01:01.43 NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA ESP 4 Hiru-Herri

 01:03.96 NA 67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

 01:04.35 NA 15842 BERRAONDO IBARGUREN, IRUNE ESP 95 Hiru-Herri

 01:05.24 NA 15667 FELIGRERAS MEDINA, ANA MARIA ESP 3 Grupompleo Pamplona At

NA 1431 DIAZ ASCUNCE, ÁNGELA ESP 98 At. Ardoi

NA 14371 PEREZ FERNANDEZ, ALLENDE ESP 93 At. Ardoi

NA 15388 SANCHEZ LOPEZ, CELIA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:27.43 NA 14193 CARRERA HERNANDEZ, ALICIA ESP 93 Grupompleo Pamplona At

 05:05.91 NA 15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

 05:06.18 NA 15619 AGRAMONTE UCAR, MARINA ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico

 05:13.52 NA 15799 GARAIOA ARANBURU, KARMELE ESP 95 Hiru-Herri

 05:15.52 NA 616059 SENOSIAIN LOSTADO, AMAIA ESP 4 Hiru-Herri

 05:32.2 NA 15124 GARCIA FERNANDEZ, SOLEDAD ESP 69 Valdizarbe-GANA

400m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



NA 160 ALVAR ESPATOLERO, IRUNE ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15240 BERMEJO YANGUAS, ANE ESP 1 At. Ardoi

NA 1418 MARTINEZ VAZQUEZ, ANDREA ESP 92 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:35.25 NA 72 ALONSO BRIZ, VIOLETA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 12:35.20 NA 15697 LIZOAIN COTANDA, MAIDER ESP 95 Grupompleo Pamplona At

NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA ITA 77 Valdizarbe-GANA

NA 15305 GONZÁLEZ FRANCO, ELISA ESP 93 At. Ardoi

NA 14421 OSCOZ PEREZ, SILVIA ESP 95 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:06.93 NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP 5 Hiru-Herri

 01:12.41 NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL ESP 5 Hiru-Herri

 01:18.58 NA 15948 TORRECILLA DE BLAS, ESTIBALIZ ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15573 COLLANTES , NADYA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

NA 15621 MARTINEZ SARRIA, LORENA ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico

NA 14421 OSCOZ PEREZ, SILVIA ESP 95 Ederki-Caja Rural

NA 15522 SARRIAS RODRIGUEZ, AITANA ESP 1 Valdizarbe-GANA

NA 187 SUÁREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 6 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,60 NA 15943 PENA HUALDE, LEIRE ESP 5 Hiru-Herri

 1,60 NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI ESP 5 Grupompleo Pamplona At

 1,57 NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 5 Grupompleo Pamplona At

 1,50 NA 15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 3 Valdizarbe-GANA

 1,45 NA 63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 15426 BLANCO AUZMENDI, SARA ESP 95 Hiru-Herri

NA 131 IRAZUSTABARRENA GARMENDIA, MAITEESP 0 At. Ardoi

NA 15277 LAINEZ NAVARRO, CAROLINA ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,72 NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Hiru-Herri

 5,50 NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

 5,34 NA 15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At

 5,29 NA 7811 GIL MORENO, PAULA ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

 5,24 NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA ESP 3 At. Ardoi

 5,06 NA 151 TEJERO HERNÁNDEZ, IRATXE ESP 7 Hiru-Herri

 4,99 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural

 4,95 NA 15624 CHAVARREN CASTILLO, PATRICIA ESP 2 Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,51 NA 15847 FERREIRA LECHADO, ANGELA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF



 9,15 NA 15670 HERVAS FERNANDEZ, OSKIA BAKU ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15475 ARRUEBO OJUEL, MARTA ESP 95 At. Ardoi

NA 15799 GARAIOA ARANBURU, KARMELE ESP 95 Hiru-Herri

NA 616152 JURADO FERNÁNDEZ, BLANCA ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15621 MARTINEZ SARRIA, LORENA ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico

NA 15397 PASCUAL GARJON, ANE ESP 89 At. Ardoi

NA 15634 SUAREZ SANABRIA, CRISTINA ESP 72 Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 59,19 NA 15071 IBINAGA GARITAONANDIA, NEREA ESP 99 Grupompleo Pamplona At

 42,54 NA 15603 ETXAIDE ARBIZU, LEIXURI ESP 4 Grupompleo Pamplona At

 33,18 NA 15889 GALINDO ALEGRIA, MAITE ESP 4 Hiru-Herri

 29,47 NA 64 VENTURA MERINO, PAULA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 15619 AGRAMONTE UCAR, MARINA ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico

NA 15475 ARRUEBO OJUEL, MARTA ESP 95 At. Ardoi

NA 15634 SUAREZ SANABRIA, CRISTINA ESP 72 Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15624 CHAVARREN CASTILLO, PATRICIA ESP 2 Valdizarbe-GANA

NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 4 Hiru-Herri

NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 4 Valdizarbe-GANA

NA 7811 GIL MORENO, PAULA ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural

NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Valdizarbe-GANA

NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural

NA 15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA ESP 3 Hiru-Herri

NA 15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 3 Valdizarbe-GANA

NA 15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA ESP 4 Hiru-Herri

NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA ITA 77 Valdizarbe-GANA

NA 14193 CARRERA HERNANDEZ, ALICIA ESP 93 Grupompleo Pamplona At

NA 15573 COLLANTES , NADYA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

NA 13815 DE LA RUA RUMI, LEYRE ESP 90 Valdizarbe-GANA

NA 1431 DIAZ ASCUNCE, ÁNGELA ESP 98 At. Ardoi

NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL ESP 5 Hiru-Herri

NA 240 IBAÑEZ SALA, INES ESP 98 Valdizarbe-GANA

NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15621 MARTINEZ SARRIA, LORENA ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico

NA 1418 MARTINEZ VAZQUEZ, ANDREA ESP 92 At. Ardoi

4x400m MIXTO AL_ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

4x100m MIXTO AL_ABF



NA 67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

NA 14421 OSCOZ PEREZ, SILVIA ESP 95 Ederki-Caja Rural

NA 15772 PRADOS UGARTE, SARA ESP 3 Grupompleo Pamplona At

NA 15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15388 SANCHEZ LOPEZ, CELIA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA ESP 1 Valdizarbe-GANA


